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Campionato ltaliano Assoluto
UnipolSai - V. 50m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

BURDISSO Federico

Tiro a Volo Nuoto
CARINI Giacomo

Fiamme Gialle N.
PELIZZARI Matteo

CC Aniene
RAZZETTI Alberto

Fiamme Gialle N.
PERFETTO Giuseppe

Aurelia N.
BERLINCIONI Filippo

CC Aniene
CRESCENZO Riccardo

GS Fiamme Oro
1 FERRARO Christian

Zeus Lab Montebelluna

Pubblicata: 02/04/2019 ore 18:56
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SASSI Michele

Aquarius Piscina Canosa
GESMINI Gianluca

Fiamme Gialle N.
FARACI Claudio Antonino

Tennis Cl. Match Ball -SR
BRUGNONI Tommaso

Atlantide sc ssd
7 BERTOLDI Matteo

De Akker Team ssd arl
1 MARUCCI Mattia

Stelle Marine ssd
2 CAROSSA Giovanni

PadovaNuoto
8 CHIRICO Luca

Team Insubrika

Pubblicata: 02/04/2019 ore 18:52
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Riccione, 02-06 Aprile 2019

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

Finale A

2001 ITA

1997 ITA
C.Vittorino

1991 ITA

1999 ITA
Genova N.

1997 ITA

1996 ITA

1997 ITA

1997 ITA

Finale B
2001 ITA

1998 ITA
2001 ITA
1998 ITA
1997 ITA
1995 ITA
1999 ITA

1999 ITA

50m

RM
wJ

EJ

25.03
25.70
26.66
25.68
26.86
27.03
26.00

26.69

26.85
26.46
26.71
27.01
26.92
27.53
27.74

26.11

100m

1'51.51
1'52.79
1'52.70
1'52.71

53.68

28.65
54.81

29.11
56.48

29.82
54.86
29.18
57.44
30.58
56.80
29.77
56.47
30.47
56.79
30.10

57.21
30.36
57.04
30.58
57.53
30.82
57.76
30.75
57.74
30.82
58.90

31.37
59.31

31.57
56.99

30.88

150m

RI

RIC
RIJ
RIR

1'23.62
29.94
1'25.44
30.63
1'26.86
30.38
1'25.27
30.41
1'28.15
30.71
1'27.77
30.97
1'27.76
31.29
1'28.12
31.33

1'27.95
30.74
1'29.05
32.01
1'28.72
31.19
1'29.19
31.43
1'30.08
32.34
1'30.80
31.90
1'30.95
31.64
1'30.28
33.29

ARRIVO Record

1'55.40
1'55.40
1'565.97
1'57.83

1'54.64 RI-RIC-
31.02
1'57.17

31.73
1'57.46
30.60
1'57.62
32.35
1'58.53
30.38
1'58.79
31.02
1'59.50
31.74
1'59.68
31.56

1'59.56
31.61
2'01.07
32.02
2'01.31
32.59
2'01.55
32.36
2'02.97
32.89
2'03.51
32.71
2'03.99
33.04
2'05.55
35.27
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